
Ze stanice

Osek 

město

Osek 

město

g Osek 

město

g Osek 

město
g Most g Most

g Osek 

město
g Most

g Osek 

město
g Most

Osek 

město

Osek 

město

km název stanice/zastávky NAD           | spoj 6741 6743 6701 6745 6731 e3 e51 e5 e53 e7 e33 e9 e35 6711 6713

0 Louny h7, 801 3:58 4:50 5:37 5:56 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
1 Louny střed h7, 801 4:00 4:52 5:39 5:58 6:39         15:39 16:39

Louny, Osvoboditelů h7, 801      7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39  

Louny, sokolovna h7,801      7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41  

2 Louny město h7, 801 4:02 4:54 5:41 6:00 6:41       15:41 16:41
6 Jimlín h841 4:08 5:13 6:15 6:47       15:47 16:47

Jimlín, Zeměchy h841     7:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47  

Opočno, žel.přejezd h822     7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50  

8 Opočno u Loun h822 4:11 5:16 6:18 6:50       15:50 16:50
9 Touchovice u Loun h821 4:13 5:18 6:20 6:52       15:52 16:52

Hřivice, Touchovice  h821     7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52  

11 Hřivice h821 4:15 5:21 6:23 6:54 7:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
Do stanice

Rakovník Rakovník Rakovník Domoušice
g

Rakovník

g

Rakovník

g

Rakovník

g

Rakovník

g

Domoušice
Rakovník Rakovník

Ze stanice
Rakovník Rakovník Rakovník

g

Domoušice

g

Rakovník

g

Rakovník

g

Rakovník

g

Rakovník
Rakovník Domoušice Rakovník

km název stanice/zastávky NAD           | spoj 6750 6700 6702 6704 e30 e54 e6 e56 e8 e32 e10 e12 6714 6734 6716

0 Hřivice h821 4:52 5:57 7:07 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Hřivice, Touchovice  h821    8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01   

2 Touchovice u Loun h821 4:55 6:00 7:09       16:02 17:02 18:02
3 Opočno u Loun h822 4:57 6:02 7:11       16:04 17:04 18:04

Opočno, žel.přejezd h822    8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04   

Jimlín, Zeměchy h841    8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06   

5 Jimlín h841 4:59 6:04 7:14       16:06 17:06 18:06
9 Louny město h7, 801 4:13 5:06 6:11 7:21       16:13 17:13 18:13

Louny, sokolovna h7,801     8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13   

Louny, Osvoboditelů h7, 801     8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14   

10 Louny střed h7, 801 4:14 5:07 6:12 7:23         16:14 17:14 18:14
11 Louny h7, 801 4:17 5:10 6:15 7:26 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Do stanice Osek 

město

Osek 

město

Osek 

město
Most

g

Most

g Osek 

město

g

Most

g Osek 

město

g

Most

g Osek 

město

g Osek 

město

g Osek 

město

Osek 

město
Most

Osek 

město

Vysvětlivky:

e spoj veden autobusem h

g v železniční stanici Hřivice přestup z/do vlaku směr Rakovník

x v železniční stanici Louny přestup z/do vlaku směr Most

Doplňující informace:

Umístění zastávek náhradní dopravy:

před staniční budovou

na autobusové zastávce Louny, Osvoboditelů

na autobusové zastávce Louny, sokolovna

na autobusové zastávce Jimlín, Zeměchy

na autobusové zastávce Opočno, žel.přejezd

na autobusové zastávce Hřivice, Touchovice

před staniční budovou

Přepravu skupin nebo osob s omezenou schopností pohybu a orientace v případě žádosti o asistenci při nástupu do vozidla, prosím, nahlaste

24 hodin před započetím jízdy na naší zákaznické lince.

Přeprava kočárků s dítětem má přednost před přepravou jízdních kol. Přeprava jízdních kol je umožněna pouze do vyčerpání kapacity autobusu/vlaku.

Jízdní doklady a aktuální informace obdržíte u jízdního personálu jak ve vlacích, tak v autobusech.

Z důvodu výluky traťové koleje provozovatele dráhy SŽ, s.o. budou 

dne 1. X. 2021 v době od 7:30 hod. do 15:30 hod. 

všechny vlaky (spoje vyznačeny žlutě)  v úseku Louny - Hřivice nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.

číslo tarifní zóny DÚK nebo PID

Všechny ostatní spoje linky U12, které nejsou vyznačeny žlutým podbarvením, jsou vedeny bez omezení, respektive jsou zasjištěny vlakem.

Jimlín

Opočno u Loun

Touchovice u Loun

Hřivice

Vlakové spoje i spoje NAD mohou vlivem výlukové činnosti být o 5-10 minut opožděny.

Za způsobené komplikace během cestování se Vám omlouváme.

Louny střed

Louny

Louny město

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

U12 Louny - Hřivice a zpět
platí 1. října 2021

Die Länderbahn CZ s.r.o. 
se sídlem v Ústí nad Labem, 

U Studánky 39/1
IČO: 08342849

jednatel společnosti: 
Ing. Michal Barták

Zákaznická linka: 
478 479 202

www.laenderbahn.com
Facebook: Die Länderbahn CZ

Všechny údaje bez záruky       
Stav k 23.IX.2021


